MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Branco
 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Minas Talco - CEP 36494-018 - Ouro Branco - MG

  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 6 DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre designação de
Comissão Examinadora do Processo
Seletivo Simplificado para Professor
Visitante Edital nº 70/2023 no
âmbito do IFMG - Campus Ouro
Branco.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO BRANCO, nomeado pela Portaria nº 1.195, Artº 9, de 11 de
outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pag. 23, no uso das suas
atribuições legais, em especial, pela competência fixada pelo art. 41 do Regimento Geral do IFMG:

RESOLVE:
Art.1º. DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante – Área: Administração - Edital nº 70/2023 no
âmbito do IFMG Campus Ouro Branco:

Nome do Servidor SIAPE Cargo Função

Thiago Ferreira Quilice 2363360 Prof. EBTT Presidente

Joaquim Eduardo de Moura 1022689 Prof. EBTT Membro

Pedro Xavier da Penha 1756271 Prof. EBTT Membro

Art. 2º. A Comissão Examinadora será extinta após a realização dos trabalhos e homologação do
resultado.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Haroldo Lacerda de Brito , Diretor(a) Geral - Campus
Ouro Branco, em 05/01/2024, às 10:18, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1787750 e o código CRC 75A9994A.

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/01/2024

Portaria 6 - Banca Examinadora (1787750)         SEI 23712.001316/2023-92 / pg. 1

23712.001316/2023-92 1787750v1

Portaria 6 - Banca Examinadora (1787750)         SEI 23712.001316/2023-92 / pg. 2

	Portaria 6 - Banca Examinadora (1787750)